平成 29 年 12 月吉日

日本赤十字社臨床工学技士会

各位

日本赤十字社臨床工学技士会

会長 脇田 邦彦

（旭川赤十字病院）

日臨工代議員選挙応援についてのお願い

日本臨床工学技士会第５期代議員について公示がありましたが、日本赤十字社臨床工学

技士会会員である１１名の方々が立候補されております。その中で日本赤十字社臨床工学

技士会関係では九州ブロック代議員だけ立候補者が定数を超えているため選挙となります。

そこで、我々の仲間が日臨工で活躍できるよう会を挙げて応援したいと思いますので皆

様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

☆九州ブロック代議員候補者 熊本赤十字病院 濱口 真和様

濱口様は平成 29 年 4 月の当会第 7 回全国研修会および第 24 回熊本県臨床工学技士会が

共同開催において、熊本県臨床工学技士会の開催長を務められ、共同開催を成功へ導いた立

役者です。

選挙は九州ブロック内での投票となります。九州ブロックの日本赤十字社臨床工学技士

会会員のみならず、赤十字関係の方々で日本臨床工学技士会の正会員の方々は投票権があ

りますので是非とも濱口 真和氏へ投票をお願い致します。

投票期間は日本臨床工学技士会ホームページのプリバドからのネット投票で投票期日は

2018/01/04 ～ 2018/01/15 です。この情報をご覧になった皆さまは、貴院スタッフの皆様

へ熊本赤十字病院 濱口真和様への投票の件の周知をお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

以下の赤十字関係の方々も立候補者されていますので報告します。立候補者が定数内であ

るため投票は行われません。

■ブロック代議員立候補者

関 東 無投票 さいたま赤十字病 鑓田 晋治様

中四国 無投票 広島赤十字・原爆病院 今田 寛人様

中四国 無投票 高松赤十字病院 光家 努様

■地区代議員立候補者

栃木県 無投票 古河赤十字病院 廣瀬 猛様

石川県 無投票 金沢赤十字病院 岡本 長様

長野県 無投票 諏訪赤十字病院 宮川 宜之様

愛知県 無投票 名古屋第二赤十字病院 薗田 誠様

愛知県 無投票 名古屋第一赤十字病院 蜂須賀 章友様

兵庫県 無投票 姫路赤十字病院 三井 友成様

島根県 無投票 松江赤十字病院 福田 勇司様

■「プリバド」ログインについて

投票は紙ではなくネット上の投票です。日本臨床工学技士会のホームページから e-プリ

バドへアクセスして下さい。

初回ログインの場合、ご自身でパスワードの変更を行っていない場合。

e-プリバドのログイン方法は ＩＤ：頭に“0”をつけ、その後ろに会員番号、合計 6

桁になります。

(例：会員番号 0000 の場合→000000) 初期パスワード：大文字の“Ｎ”の後ろに、

西暦の生年月日 8桁となっています。 (例：1901 年 01 月 01 日の場合→Ｎ19010101)

初めてログインされる方は、ログインできるかどうか一度お確かめ下さい。

以上の件について皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。